
llicoidadulacionalde 'falla
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTASzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Av. Bo livia 5 150 - 4400 - Salta

Tel. (0 38 7)4 2 5-5 408 -zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAFar (0 38 7)4 25 -544 9
Republica Argentina

SAL TA, 06 de Noviembre de 2.007zyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

Epte_ N" :_8.330/07

RES. D. Nº 463/ 07

V I STO:

Que se hace necesario determinar el cronograma para el desarrollo de las secuencias de
actos correspondientes al concurso que esta Facultad convocara oportunamente para cubrir un
cargo, en la categoría, asignaturazyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBAy con la dedicación que se anuncia en el Art. 1 ° de la presente;

CONSIDERANDO:

Que en tiempo y forma se han reali zado las consul tas a los integrantes del Jurado que
entenderán en la substanciación del mismo;

Que conforme a las disposiciones contenidas en el Art. 41 ° del Reglamento de Concursos,
corresponde a este Decanato fi jar por Resolución el cronograma en cuestión;

POR ELLO y en uso de atribuciones que le son propias;

EL DECANO DE LA FACULT AD DE CIE NCI AS EXACTAS

RES U E LV E:

ARTÍ CULO lº: Determinar la siguiente secuencia de Actos, de acuerdo a lo expresado en el
exordio de la presente, para el desarrollo del concurso según se indica seguidamente:

DEDICACIÓN: EXCLUSIVA

EXPEDIENTE: 8.330/07

CARGO: PROFESOR ADJUNTO (Regular )

A SIGNATURA: COM PLEM ENTOS DE ANÁLI SI S

CARRERAS: PROFESORADO EN M ATEM ÁTI CA (PLAN 1997)

DEPENDENCIA : DEPARTAM ENTO M ATEM ATI CAzyxwvutsrqponmlkjihgfedcbaZYXWVUTSRQPONMLKJIHGFEDCBA

o Sor teo de temas: Mi ércoles 12 de Diciembre de 2.007 a Hs. 09.30

Oposición: Vi ernes 14 de Diciembre de 2.007 a par ti r de hs. 9.30

ARTÍ CULO 2°: Dejar debidamente aclarado que el presente cronograma se encuentra encuadrado
dentro de las disposiciones del Art. 41 º del respectivo Reglamento de Concursos.

ARTÍ CULO 3º: Recordar a los Sres. Miembros del Jurado, que la ENTREVISTA deberá
encuadrarse dentro de los térmi nos previstos en el Art. 46º del Reglamento aprobado por Res.
350/87 y sus respectivas modifi catorias.

wa. NORBERTOA.ÉL 6RO BONI NI
DECANO

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS
E' ERN N0O YAZL LE

SECRETÉ 1O EMICO
·MCULTED CIE!ICIAS EXACTAS

DON

ARTÍ CULO 4º: Hágase saber a los Sres. Miembros del Jurado, al Departamento de Matemática,
al Departamento Contable, a los Claustros de: Profesores, Auxi l iares Docentes, Graduados y
Estudiantes conforme lo establece el A rt. 43° del Reglamento antes mencionado y en forma
fehaciente a los aspirantes. Cumpl ido. RESERYESE.-

-· 1-b


